
 

 

 

PROTOKOL ORDINÆR GENERALFORSAMLING MIDTJYLLANDS EU-

KONTOR AFHOLDT DEN 5. OKTOBER 2022 

Generalforsamlingen blev afholdt som virtuelt møde. 

 

Deltagere 

o Anders Kühnau, formand for Regionsråd Midtjylland, repræsenterer Region Midtjylland 

o Torben Hansen, formand for KKR Midtjylland, repræsenterer kommunerne i Region Midtjylland 

o Ib Boye Lauritsen, næstformand for KKR Midtjylland 

o Steffen Damsgaard, formand for bestyrelsen for Midtjyllands EU-kontor, repræsenterer bestyrelsen 

o Anders G. Christensen, medlem af bestyrelsen for Midtjyllands EU-kontor 

o Lars Holte Nielsen, direktør for Midtjyllands EU-kontor 

 

Der var afbud fra Aarhus Universitet og VIA University College. 

 

DAGSORDEN OG REFERAT 

1. Valg af dirigent 

Generalforsamlingen er lovligt indkaldt og beslutningsdygtig. Anders Kühnau blev valgt som dirigent på forslag 

fra bestyrelsen. 

 

2. Bestyrelsens beregning til godkendelse 

Steffen Damsgaard (SD) refererede til de møder med beretning om kontorets arbejde, som har været afholdt i 

hhv. KKR Midtjylland og Regionsrådet, samt til den udsendt skriftlige årsberetning. SD fremhævede, at det har 

været et travlt år med mange resultater herunder et EU-hjemtag på 115 mio. kr. SD udtrykte tilfredshed med, at 

der er kommet ro om foreningens basisfinansiering, og at det giver mulighed for at se længere ud i tiden, og at 

bestyrelsen har igangsat et strategiarbejde, som forventes afsluttet primo 2023. 

 

Torben Hansen og Anders Kühnau udtrykte hver især på henholdsvis kommunernes og regionens vegne til-

fredshed med samarbejdet og resultaterne i Bruxelles og sendte tak til bestyrelsen og medarbejderne. 

 

Generalforsamlingen godkendte bestyrelsens beretning. 

 

3. Forelæggelse af regnskab til godkendelse 

Årsregnskab revideret af EY og godkendt af bestyrelsen var udsendt forud for generalforsamlingen. SD præsen-

terede et regnskab med et lille underskud på 70.000 kr. i overensstemmelse med bestyrelsens forventninger. 

Egenkapitalen på 5,5 mio. kr. vil i 2022 og frem langsomt blive nedbragt til det niveau, som bestyrelsen ønsker, 

nemlig mellem 40 og 45% af driftsomsætningen.  
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Generalforsamlingen godkendte regnskabet. 

 

4. Valg af revisor 

Bestyrelsen foreslog genvalg af EY som foreningens revisor, hvilket generalforsamlingen tilsluttede sig. 

 

5. Indkomne forslag 

Der var ikke indkommet forslag. 

 

6. Eventuelt 

SD takkede ejerkredsen for et godt og konstruktivt samarbejde om Bruxelles-indsatsen og alle medarbejderne 

på CDEU for deres store indsats og bidrag til flotte resultater. 

 

Dirigenten lukkede herefter generalforsamlingen. 

 

 

 

 

 

 

  Protokollen er godkendt af dirigenten den       /      2022 

 

 

 

  Anders Kühnau 
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